
・製品：リバーウェル785

「リバーウェル785」 ： MSRB-0020
〈国土交通大臣認定〉

輝くテクノブランド

製品：リバーウェル 点溶接状況

リバーウェル（785-R）

PHC・PRCパイル用高強度らせん筋
コピタ型PRCパイル用高強度らせん筋

用  途

ＪＦＥグループの技術力が生んだ、高強度らせん筋です。

国土交通大臣認定（MSRB－0020）に準拠し、コンクリー

トパイルのせん断補強用に使用します。

点溶接性に優れた成分調整をしており、お客様のニーズに

応え、降伏点強度は、785-Rの高強度を提供できます。

JFEグループの技術力が生んだ
高強度らせん筋。

High Strength Shear
Reinforcement
for Concrete Pile

RIVERWELL



呼び名 線径（㎜） 断面積（㎜2） 単位質量（㎏/m）
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19.64

28.27

38.48

44.18

50.27

0.154

0.222

0.302

0.347

0.395

品名 記号 引張り強さ（N/㎜２） 0.2％耐力（N/㎜２） 伸び（％）

リバーウェル785 RW785 930以上 785以上 5以上

品名 束
500ｋｇ

キャリア
500ｋｇ

キャリア
1,000ｋｇ

リバーウェル785

※◎はお勧めです。在庫を揃えています。

◎ ○ ◎

営業部　〒111-0051　東京都台東区蔵前3-12-8　岡安ビル　　　TEL 03-3865-9246

www.jfe-techno-wire.co.jp

リバーウェル（785-R）

各種仕様
寸法・質量
〈リバーウェル785〉

〈リバーウェルキャリア〉 〈リバーウェル束製品〉

機械的性質

荷姿

＊寸法及び重量並びにその許容差はＪＩＳ G 3191に基づきます。

800㎜800㎜

1,200㎜1,200㎜

外径：1,200㎜外径：1,200㎜

内径：830～850㎜内径：830～850㎜

1,250㎜1,250㎜

“RIVERWELL” High Strength Shear
Reinforcement for Concrete Pi le


